
SCB10 SCB9系列三相油浸式电力变压器

产品名称 SCB10 SCB9系列三相油浸式电力变压器

公司名称 温州市民通电气有限公司

价格 123.00/台

规格参数 加工定制:是
品牌:chint/正泰

公司地址 中国 浙江 乐清市 黄华工业区

联系电话 86 0577 61732969

产品详情

额定容
量

电压组合（kv
）

联结方
式

损耗(kw) 空载电
流（%

）

阻抗电
压（%

）

重量（kg） s9外形尺寸（m
m）

(长x宽x高)

轨距纵
向/横

向

高压 低压 空载 负载 器身重 油重 总重 全密封 非全密
封

200

1110.51
06.36

6.3

6

3.15

3

yd11 0.42 3.15 1.8

4.5

5.5

620 150 890 1240x81
0x1150

1530x81
0x1270

660/660

820/820

1070/10
70

1475/14
75

250 0.51 3.60 1.7 720 160 1030 1310x88
0x1170

1595x88
0x1290

315 0.61 4.30 1.6 830 210 1225 1410x92
0x1260

1650x92
0x1380

400 0.73 5.20 1.5 1010 245 1480 1440x94
0x1280

1720x94
0x1380

500 0.88 6.20 1.4 1235 265 1725 1590x10
10x1310

1860x10
10x1450

630 1.04 7.30 1.3 1400 300 1480 1655x10
70x1360

1890 x
1070x
1510

800 1.26 8.90 1.2 1600 390 1725 1710x11
60x1375

2080x11
60x1600

1000 1.49 10.50 1.1 1825 440 2090 1835x12
50x1510

2150x12
50x1790

1250 1.76 12.42 1.0 2130 510 2540 1880x12
80x1550

2170x12
80x1830

1600 2.10 14.85 0.9 2510 690 2830 1910x13
00x1760

2210x13
00x1990

2000 2.52 17.82 0.9 2650 750 3295 - 2210x16



50x2230
2500 3.00 20.70 0.8 3170 880 3990 - 2240x17

60x2260
3150 3.50 24.80 0.8 3680 1270 4400 - 2285x22

60x2290
4000 4.30 28.80 0.7 4375 1580 5330 - 2400x24

20x2390
5000 5.20 33.03 0.7 5280 1830 6560 - 2480x25

80x2510
6300 6.20 36.90 0.6 7065 2310 7520 - 2530x27

60x2725
8000 8.40 40.50 0.55 8370 2525 8975 - 2600x28

00x2980
10000 9.90 47.70 0.55 9970 2860 11930 - 2720x28

20x3180
73 5.20 1.5 1010 245 1480 1440x940x128

0
1720x940x138

0
500 0.88 6.20 1.4 1235 265 1725 1590x1010x13

10

630 1.04 7.30 1.3 1400 300 1480 1655x1070x13
60

800 1.26 8.90 1.2 1600 390 1725 1710x1160x13
75

1000 1.49 10.50 1.1 1825 440 2090 1835x1250x15
10

1250 1.76 12.42 1.0 2130 510 2540 1880x1280x15
50

1600 2.10 14.85 0.9 2510 690 2830 1910x1300x17
60

2000 2.52 17.82 0.9 2650 750 3295 -

2500 3.00 20.70 0.8 3170 880 3990 -

3150 3.50 24.80 0.8 3680 1270 4400 -



4000 4.30 28.80 0.7 4375 1580 5330 -

5000 5.20 33.03 0.7 5280 1830 6560 -

6300 6.20 36.90 0.6 7065 2310 7520 -

8000 8.40 40.50 0.55 8370 2525 8975 -

10000 9.90 47.70 0.55 9970 2860 11930 -

"供应SCB10 SCB9系列三相油浸式电力变压器"的加工定制为是，品牌是CHINT/正泰，型号为S11系列S9系
列SCB9系列SCB10系列SG10系列SCZB9系列SFZ9系列ZS9系列，额定电压是101235（kV），额定容量为20
050063080010002500（KVA），负载耗损是50（W），阻抗电压为4（%），尺寸是1850*1630*980（m），
产品认证为CEE
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